especificaciones técnicas, objetivo general y objetivos específicos descritos en los 

pliegos, términos de referencia –TDR, y demás documentos que forman parte de este 

instrumento. 

Cláusula Quinta.- PRECIO DEL CONTRATO 

5.01.- El precio del Contrato, que la CONTRATANTE pagará a la CONTRATISTA  es de 

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS VEINTE DÓLARES ($ 17.920,00 USD), 

incluido IVA, por concepto del servicio descrito y detallado en los pliegos adjuntos, 

términos de referencia –TDR, y demás documentos que forman parte de este instrumento       

5.02.- Los precios acordados en el contrato, constituirá la única compensación a la